1

云南师范大学本科教学质量监控评估中心

会   议   纪   要

评纪要﹝2016﹞13 号

本科教学评建工作第十三次专题会会议纪要

——《中小学教师资格证考试》实施指导性

意见讨论

2016 年 7月 13日上午，马力副校长在呈贡校区办公楼第一会

议室主持召开学校本科教学评建工作第 13次专题会，专题研究《<

中小学教师资格证考试>实施指导性意见》。会议听取了教管学院

对《<中小学教师资格证考试>实施指导性意见》（征求意见稿）

情况汇报，参会人员对议题提出了意见和建议，马力副校长作会

议总结，现将会议主要内容纪要如下：

2

一、会议研究决定，由教管学院在讨论基础上代表学校从机

构设置、师范生、非师范生、教师教育双学位及研究生培养方案、

面向全省开展社会培训、教材建设及选用、模拟考试、组织考试

方案等方面进一步修订完善《<中小学教师资格证考试>实施指导

性意见》，纳入下学期学校自查自建整改方案整改内容，并作为

学校审核评估独立支撑材料。

二、会议研究决定，由教务处负责完善《<中小学教师资格证

考试>实施指导性意见》可操作性及配套服务方案的落实。

三、会议研究决定，下次评建专题工作会议主题：学校本科

教学质量审核评估自查自建整改方案讨论。

参会人员：

马力副校长

组织部：禹紫灵

人事处：董  麟

计财处：沈庆柄

教管学院：李天凤、陈元丁、杨舒涵

文学院：毛志荣

传媒学院：周  芸

信息学院：云利军

职教学院：谢笑天

教 务 处： 匡  锦、徐  锐、陈广云、钱桂蓉、李  玲、

3

评估中心：毕先均、吴惠敏、杨  洁、张丽辉、刘  国、

师元梅

评建办：杨卫平、罗  滨、史晓宇、李映松、杨  超、

会议记录：杨  洁

报：学校党政领导

发：相关职能部门    各教学学院

云南师范大学本科教学质量监控评估中心        2016年 7月 14日印发